

BEARWEST ApS

Sortedam Dossering 73, 5
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Bjørn Westergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BEARWEST ApS
Sortedam Dossering 73, 5
2100 København Ø

CVR-nr: 27909582
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Københavns Andelskasse
Amagerbrogade 30 st th
2300 Københavns S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er salg- og formidling af sportsrelaterede events.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør t.kr. 127 mod t.kr. 35 året før. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør efter realisering af årets resultat t.kr. 22 mod t.kr. -85 året før og forventes reetableret via fremtidige positive driftsresultater.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret

Ingen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke i øvrigt indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		237.166	60.600
Eksterne omkostninger	1	-129.671	-18.108
Bruttoresultat		107.495	42.492
Resultat af ordinær primær drift		107.495	42.492
Andre finansielle indtægter	2	0	6.059
Øvrige finansielle omkostninger	3	0	-13.721
Ordinært resultat før skat		107.495	34.830
Skat af årets resultat	4	-550	0
Årets resultat		106.945	34.830
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		106.945	34.830
I alt		106.945	34.830

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Andre tilgodehavender	5	116.263	232.526
Tilgodehavender i alt		116.263	232.526
Likvide beholdninger		131.535	43.288
Omsætningsaktiver i alt		247.798	275.814
Aktiver i alt		247.798	275.814

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		-103.080	-210.025
Egenkapital i alt		21.920	-85.025
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	225.878	360.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		225.878	360.839
Gældsforpligtelser i alt		225.878	360.839
Passiver i alt		247.798	275.814

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-210.025	-85.025
Årets resultat		106.945	106.945
Egenkapital, ultimo	125.000	-103.080	21.920

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Salgs- og markedsføringsomkostninger	5.545	10.631
Administrationsomkostninger	5.226	7.028
Rejseomkostninger	3.541	449
Hensættelse til tab på debitorer	116.263	0
	129.671	18.108

2. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Renteindtægter, udlån	0	6.059
	0	6.059

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Renteudgifter, mellemregning m. indehaver	0	13.721
	0	13.721

4. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	550	0
	550	0

5. Andre tilgodehavender

	2016 kr.	2015 kr.
Udlån	161.720	161.720
Beregneede renter, udlån	80.106	70.805
Hensættelse til tab	-116.263	0
	<u>116.263</u>	<u>232.525</u>

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.09	125.000
Anpartskapital 31.12.16	<u>125.000</u>

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016 kr.	2015 kr.
Skyldig moms	58.675	8.719
Skyldig selskabsskat	550	0
Skyldig regnskabsassistance	3.500	1.000
Gæld til selskabsdeltager	163.339	351.102
	<u>225.877</u>	<u>360.839</u>

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogle kautions- og garanti- eller øvrige eventualforpligtelser ud over de for branchen normale.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).